АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т  2 8 АВГ 2014 _ _ _ №  JfiS
г. Верхняя Салда

О включении в очередь на приобретение в собственность однократно
бесплатно земельного участка для индивидуального жилищного

строительства

Руководствуясь Законом Свердловской области от 07 июля 2004 года
№ 18-03 «Об особенностях регулирования земельных отношений на
территории Свердловской области», решением Думы городского округа от
27 июня 2012 года № 52 «Об утверждении Порядка и условий предоставления
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и
земельных участков, государственная собственность на которые не
разграничена, однократно бесплатно в собственность граждан для
индивидуального жилищного строительства на территории Верхнесалдинского
городского округа в новой редакции» (в редакции решения Думы городского
округа от 30.10.2013 № 159), принимая во внимание информацию, полученную
из Министерства по управлению государственным имуществом Свердловской
области от 08.08.2014 № 17-01-81/11000,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в очередь на внеочередное приобретение в собственность
однократно бесплатно земельного участка для индивидуального жилищного
строительства Захарову Алию Равильевну, 05.04.1985 года рождения,
зарегистрированную по адресу: г. Верхняя Салда, ул. Восточная, д. 4, кв. 58 и
Захарова Геннадия Валерьевича, 23.01.1981 года рождения,
зарегистрированного по адресу: пригородный район Петрокаменское,
с. Петрокаменское, ул. Пионерская, д. 7-а, кв. 2 (граждане, воспитывающие
трех несовершеннолетних детей).

2. Скрипколевой К.Н., специалисту сектора по жилищным вопросам,
уведомить граждан о принятии настокщего постановления не позднее трех
рабочих дней со дня принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации по экономике И.В. Туркину.